附件1：

云南省社会科学院、中国（昆明）南亚东南亚研究院2016年公开招聘工作人员面试成绩、综合成绩公布表
	岗位名称
	姓  名
	准考证号
	笔试成绩
	面试成绩
	综合成绩
	排  名
	备  注

	001东南亚研究
	郭静伟
	
	
	79.4
	79
	1
	博士研究生

	
	黄丽君
	
	
	缺考
	缺考
	
	博士研究生

	002印度研究
	任秀峰
	
	
	81.5
	82
	1
	博士研究生

	003孟加拉国研究
	程  敏
	
	
	73.5
	74
	1
	博士研究生

	004泰国研究
	刘  阳
	
	
	79.2
	79
	1
	博士研究生

	007科研管理
	郑可君
	2016007015
	86
	85.3
	86
	1
	硕士研究生

	
	张  飞
	2016007021
	85
	78
	82
	2
	硕士研究生

	
	顾  浩
	2016007023
	83
	79.8
	81
	3
	硕士研究生

	备注：面试成绩四舍五入，保留小数点后一位；综合成绩四舍五入，保留整数。


